

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves-Radešov, úsek C

Objekt:

110C - Dopravně inženýrské opatření pro SO.103 a 104

KSO: 822 23
Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Opolenec
CZ-CPV: 45230000-8

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Lzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:
Společnost Dlouhá Ves - Radešov

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21111
Datum: 20.11.2018
CZ-CPA: 42.11

IČ: 720 53 119
DIČ: CZ72053119

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439

Cena bez DPH

2 074 825,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 074 825,84	21,00%	435 713,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 510 539,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves-Radešov, úsek C

Objekt:

110C - Dopravně inženýrské opatření pro SO.103 a 104

Místo:

Kraj Plzeňský, k.ú. Opolenec

Datum: 20.11.2018

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Lzeňského kraje, p.o.

Projektant

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

Společnost Dlouhá Ves - Radešov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 074 825,84

HSV - Práce a dodávky HSV

2 074 825,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 074 825,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves-Radešov, úsek C

Objekt:

110C - Dopravně inženýrské opatření pro SO.103 a 104

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Opolenec

Datum: 20.11.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Lzeňského kraje, p.o.

Projektant Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Společnost Dlouhá Ves - Radešov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 074 825,84

D HSV Práce a dodávky HSV 2 074 825,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 074 825,84

1	K	911DA2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	m	1 175,000	117,13	137 627,75	
---	---	--------	------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	------------	--

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- jeho montáž a osazení na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených částí
- nezahrnuje podkladní vrstvu

VV " úseky C1 až C4" 170+420+380+205 1 175,000

2	K	911DA3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	1 175,000	83,12	97 666,00	
---	---	--------	-----------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	--

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

3	K	911DA5	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - SAMOSTATNÝ PŘESUN	m	1 175,000	15,07	17 707,25	
---	---	--------	---------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> -odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí - případnou náhradu zničených částí nezahrnuje podkladní vrstvu</p>					
4	K	911DA9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - NÁJEM	měsíc	7,000	219 726,76	1 538 087,32	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení</i> <i>ípočet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití</i></p>					
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	108,000	159,79	17 257,32	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.□</p>					
	VV		" A15+A10+B20a+B21a+B26+C4b+E3a dle přílohy " 18*6		108,000			
6	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	3 780,000	6,76	25 552,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.□</p>					
	VV		" 6 úseků v prům. délce 35dní " 18*35*6		3 780,000			
7	K	913221112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor šířky 2,5 m. 5 světel	kus	12,000	405,63	4 867,56	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.□ 2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, které se oceňují cenami souboru cen 913 91-1.□</p>					
	VV		2*6		12,000			
8	K	913221212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1112	kus	420,000	102,02	42 848,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.□ 2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, které se oceňují cenami souboru cen 913 91-1.□</p>					
	VV		2*35*6		420,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	90,000	159,79	14 381,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných vodících zařízení. □					
	VV		"Z 4a" 15*6		90,000			
10	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 22 1111	kus	3 150,000	6,76	21 294,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných vodících zařízení. □					
	VV		15*6*35		3 150,000			
11	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů	kus	6,000	614,59	3 687,54	CS ÚRS 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných semaforové soupravy. □ 2. V cenách nejsou započteny náklady na akumulátor, zásobník a řídicí jednotku, které se oceňují cenami souboru cen 913 91-1. □					
	VV		1*6		6,000			
12	K	913411211	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111	kus	210,000	368,75	77 437,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných semaforové soupravy. □ 2. V cenách nejsou započteny náklady na akumulátor, zásobník a řídicí jednotku, které se oceňují cenami souboru cen 913 91-1. □					
	VV		"předpoklad dní " 35*6		210,000			
13	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení akumulátorů olověného 12V/180 Ah	kus	12,000	122,92	1 475,04	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných akumulátorů a zásobníků. □					
	VV		2*6		12,000			
14	K	913911213	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasných dopravních značení k ceně 91-1113	kus	420,000	73,75	30 975,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku. □</i>					
		VV	2*35*6		420,000			
15	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	168,000	104,48	17 552,64	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. □ 2. V cenách nejsou započteny náklady na: □ a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, □ b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. □ 3. Množství měrných jednotek se určuje: □ a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), □ b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. □</i>					
		VV	"příčná čára souvislá v šířce 0,5m " 3,5*4* 2*6		168,000			
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	927,269	28,48	26 408,62	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. □</i>					
		PSC						